UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:      371   /TB-CĐSL
	Sơn La, ngày  07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Rà soát hình thức thi của các môn học, học phần/mô đun
và ngân hàng đề thi các ngành, nghề đào tạo năm học 2023-2024
Thực hiện chỉ đạo của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La tại cuộc họp giao ban theo thông báo số 360/TB-CĐSL ngày 01/10/2024
Trường Cao đẳng Sơn La thông báo tới các Khoa, bộ môn thực hiện một số nội dung sau đây:
1. Rà soát lại hình thức thi đối với các môn học, học phần/mô đun của tất cả các ngành, nghề đang tổ chức đào tạo (có HSSV).

2. Rà soát lại ngân hàng đề thi đối với các môn học, học phần/mô đun của tất cả các ngành, nghề đang tổ chức đào tạo (có HSSV) về:

- Tỷ lệ % môn học, học phần/mô đun có ngân hàng đề thi/tổng số môn học, học phần/mô đun của chương trình đào tạo.

- Tính phù hợp của đề thi trong ngân hàng đối với đặc điểm của môn học, học phần/mô đun. Ví dụ có bao nhiêu môn học, học phần/mô đun thực hành không áp dụng hình thức thi thực hành mà áp dụng các hình thức thi khác…
- Mức độ phù hợp của ngân hàng đề thi để tiếp tục tổ chức kiểm tra, đánh giá.
3.Kết quả rà soát gửi bản mềm về đ/c: Chu Đình Đô, địa chỉ: Thư nội bộ/zalo trước ngày 18/10/2024.
Trên đây là thông báo việc rà soát hình thức thi và ngân hàng đề thi của trường Cao đẳng Sơn La. Yêu cầu các khoa, bộ môn thựchiện nghiêm túc nội dung thông báo trên./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (báo cáo);

- Các Khoa, Bộ môn (thực hiện);
- Lưu: VT, KTCL.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Đức Long